Башкортостан  Республика3ы

[image: image1.png]

Белебей районы муниципаль районыны8
Баженов ауыл советы ауыл  бил2м2hе хакими2те
452031,Башкортостан Республи7а3ы

 Белебей районы, Баженов ауылы,
 Администрация урамы, 5

Администрация сельского поселения

 Баженовский сельсовет муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан
 452031,Республика Башкортостан,

Белебеевский район,

с.Баженово,ул.Административная,5
    КАРАР                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«11» апрель 2011 й.                         №  16                      «11» апреля 2011 г.

Об утверждении программы  энергосбережения и повышения

энергетической эффективности  в сельском поселении
Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2011-2014 годы
В целях реализации Федерального закона от 23.11.2009 г. № 261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергоэффективности и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановления Правительства Республики Башкортостан  от 30.07.2010 г. № 296
«О Комплексной программе Республики Башкортостан «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на 2010-2014 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Утвердить программу энергосбережения и повышения энергетической эффективности в сельском поселении Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2011-2014 годы (приложение).
     2. Считать утраченным силу Постановление главы сельского поселения Баженовский сельсовет № 9 от 28.01.2011 года «Об утверждении плана мероприятий по энергосбережению в сельском поселении Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2011-2013 годы».

     3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                   З.Р. Яхина